
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE  

 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. Odznaczeń i Wyróżnień  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie  

 

 

Na podstawie § 10 ust. 6 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

(t.j. obwieszczenie Rektora ANS w Koninie z dnia 30 maja 2023 r.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 7/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

15 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Komisji ds. Odznaczeń i Wyróżnień w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie w § 1 pkt 3 i 5 otrzymują brzmienie:  

1) „3) mgr Iwona Nolbert – wykładowca – członek Komisji;”; 

2) „5) mgr Anna Wróbel – specjalista ds. administracyjnych – sekretarz Komisji.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 

 


